
UCHWAŁA NR XXV/214/21 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie utworzenia Domu Dziennego Pobytu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 111, art. l i l a  ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:
§ 1. Tworzy się Dom Dziennego Pobytu, z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 w Brusach - ośrodek wsparcia 

seniorów celem zapewnienia im możliwości korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej.

§ 2. Dom Dziennego Pobytu łączy się z Miejsko -  Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Brusach 
i działa w strukturze organizacyjnej tego Ośrodka.

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację Domu określa regulamin zatwierdzony przez Dyrektora Miejsko 
-  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach.

§ 4. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: 4AC62803-B064-4276-908E-E9D50419A758. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym utworzenie 
ośrodka wsparcia, należy do kompetencji rady gminy. Na mocy art. l i l a  ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
o pomocy społecznej, ośrodek wsparcia może zostać połączony z ośrodkiem pomocy społecznej i 
wówczas działa on w jego strukturze.
Dom Dziennego Pobytu przyczyni się do poprawy jakości i standardów życia 15 osób 
niesamodzielnych, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki oraz 
wsparcia i aktywizacji w zakresie oferty prozdrowotnej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej. 
Inwestycja adaptacyjna pomieszczeń i zakup wyposażenia do Domu jest częścią projektu pn. 
„Rewitalizacja części miasta Brusy”, natomiast w ramach projektu pn.„Centrum Usług 
Społecznych” zapewniono bezpłatne całodzienne usługi opiekuńcze oraz aktywizację. Projekty te 
współfinansowane są ze środków Unii Europejskiej.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne

Id: 4AC62803-B064-4276-908E-E9D50419A758. Podpisany Strona 1


